
2.63 Uitvoeringsbesluiten APV Montfoort

 

Burgemeester en wethouders van Montfoort,

 

Gelezen artikel 2:63 van de Algemene plaatselijke verordening 2013 van de gemeente Montfoort –

handelend over het laten uitvliegen van duiven -,

 

BESLUITEN:

 

te bepalen dat de periode, waarin duiven niet mogen uitvliegen tussen 08.00 en 18.00 uur is gelegen

tussen 1 maart en 1 juni van elk jaar.

 

Burgemeester en wethouders van Montfoort,

Nr. 66484

GEMEENTEBLAD 4 augustus

2015

Officiële uitgave van gemeente Montfoort.

Gemeenteblad 2015 nr. 66484 4 augustus 20151


